АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011                                      № 3307

г.Уссурийск

О внесении изменений в

муниципальное задание

муниципального автономного

учреждения спортивно-оздоровительный

комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского

округа на 2011 год, утвержденное

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 29 июля 2011 года № 1782

 «Об утверждении муниципального

 задания муниципальному автономному

учреждению спортивно-оздоровительный

комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского

округа на 2011 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении о формировании

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений

Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 22 марта 2011 № 628 «Об учреждении муниципального

автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая

арена» Уссурийского городского округа на базе имущественного комплекса

муниципального казѐнного предприятия спортивно-оздоровительного

комплекса «Ледовая арена» Уссурийского городского округа путѐм

2

преобразования», решением Думы Уссурийского городского от 7 декабря 2010

года №329-НПА «О бюджете  Уссурийского городского округа на 2011 год»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальное задание муниципального автономного

учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа, утвержденное постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 29 июля 2011 года

№ 1782 «Об утверждении муниципального задания муниципальному

автономному учреждению спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая

арена» Уссурийского городского округа на 2011 год», следующие изменения:

а)  в разделе 1 в пункте 32 в столбце 4 цифры «105» заменить на цифры

«135»;

б)  в разделе 2 в пункте 3.2 в столбце 4 цифры «479» заменить на цифры

«511»;

в)  в разделе 3 в пункте 3.2 в столбце 4 цифры «2400» заменить на

цифры «3600»;

г) дополнить часть 2 разделом 5 (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы

Т.П. Долгову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

 УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от ________________ № _______

Муниципальное задание на 2011 год

муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный

комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского округа

РАЗДЕЛ 5

1. Наименование муниципальной работы: мероприятия в соответствии с

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 29 ноября

2010 г. N 1858-НПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности

Уссурийского городского округа на 2010-2014 годы»

2. Характеристика работы

Наименование работы
Содержание

работы

Планируемый результат выполнения работы

отчетный

год

текущий

финансовый

год

очередной

финансовый

год

руб. ед. руб. ед. руб. ед.

1 Разработка проекта

источника горячего

водоснабжения на

основе солнечных

коллекторов для здания

спортивного комплекса

«Ледовая арена»

г.Уссурийск,

ул.Краснознаменная,

161а.

Разработка

проекта

источника

горячего

водоснабжения

на основе

солнечных

коллекторов для

здания

спортивного

комплекса

«Ледовая арена»

г.Уссурийск,

ул.Краснознамен

ная, 161а

- - 99000,00 1

2. Разработка смет на

рабочую

документацию по

источнику горячего

водоснабжения на

Разработка смет

на рабочую

документацию

по источнику

горячего

- - 12500,00 1 - -

2

основе солнечных

коллекторов для здания

спортивного комплекса

«Ледовая арена»

г.Уссурийск,

ул.Краснознаменная,

161а

водоснабжения

на основе

солнечных

коллекторов для

здания

спортивного

комплекса

«Ледовая арена»

г.Уссурийск,

ул.Краснознамен

ная, 161а

3. Основания для досрочного прекращения муниципального задания:

ликвидация учреждения; реорганизация учреждения; иные основания,

предусмотренные нормативными правовыми актами Российской Федерации.

4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

Формы контроля Периодичность

Главные распорядители/учредители,

осуществляющие контроль за исполнением

муниципального задания

1.Внешний Раз в месяц Управление по делам молодежи, физической

культуре и спорту

5. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

5.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания

Результат,

запланированный в

муниципальном

задании на отчетный

период

Фактические

результаты,

достигнутые в отчетном

периоде

Причины

отклонения

Источник(и)

информации о

фактически

достигнутых

результатах

1.Исполнение

мероприятий на 100%

5.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального

задания: администрация муниципального автономного учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского

городского округа обязана в срок до 5 числа месяца, следующего за отчѐтным,

предоставлять отчѐт о результатах исполнения муниципального задания.

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального

задания: представление копий подтверждающих документов, предоставление

пояснительной записки с прогнозом результатов выполнения муниципальных

работ.